
Régions Contacts Adresse email

Philippe Curtelin philippe.curtelin@direccte.gouv.fr

Marie-Laure MANHES marie-laure.manhes@direccte.gouv.fr 

Annie Dudek annie.dudek@direccte.gouv.fr

Bourgogne Franche-Comté Xavier Caillon xavier.caillon@direccte.gouv.fr

Charles CLERET DE LANGAVANT charles.cleret-de-langavant@direccte.gouv.fr

Nicolas JAVIERRE nicolas.javierre@direccte.gouv.fr

Daniel DONNART daniel.donnart@direccte.gouv.fr

Centre-Val de Loire Didier Moreau didier.moreau@direccte.gouv.fr

Corse Marie-Françoise Baldacci marie-francoise.baldacci@direccte.gouv.fr

Grand-Est Anne Dufoir anne.dufoir@direccte.gouv.fr

Guadeloupe Marie-Lise MARCEL-ROCHE marie-lise.marcel-roche@dieccte.gouv.fr

Olivier Miguet Olivier.miguet@direccte.gouv.fr

Olivier Mesureur olivier.mesureur@direccte.gouv.fr

Thomas Gouzenes thomas.gouzenes@direccte.gouv.fr

Vincent Fert vincent.fert@direccte.gouv.fr

Vincent Loubet vincent.loubet@essonne.gouv.fr

Marc Benadon marc.benadon@direccte.gouv.fr 

Christian Benas christian.benas@direccte.gouv.fr

Véronique Carre veronique.carre@direccte.gouv.fr

Mathilde Fichen (SGAR IDF) mathilde.fichen@paris-idf.gouv.fr

Audrey Le Fevre (en alternance) audrey.le-fevre@paris-idf.gouv.fr

Martinique Gilbert Baron gilbert.baron@dieccte.gouv.fr

Normandie Laurence CHEDMAIL KERHARO laurence.chedmail@direccte.gouv.fr

Damien Uteau damien.uteau@direccte.gouv.fr

Arnaud Laguzet arnaud.laguzet@direccte.gouv.fr

Christine Lemoal christine.lemoal@direccte.gouv.fr

Laurence Jacques laurence.jacques@direccte.gouv.fr 

Valerie Segondy valerie.segondy@direccte.gouv.fr

Sophie Picot sophie.picot@direccte.gouv.fr

Gwenolé Le Roux gwenole.le-roux@direccte.gouv.fr

Provence Alpes Cote d'Azur Françoise Barle francoise.barle@direccte.gouv.fr 

La Réunion Jerôme Blondin jerome.blondin@dieccte.gouv.fr

Pays de la Loire

Nouvelle Aquitaine

Hauts de France

Contacts DIRECCTE "Semaine de l'industrie"

Occitanie

Auvergne Rhône-Alpes 

Bretagne

Ile de France
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